Endereço: Rua Damião, nº 102 Bairro Juracy Pires Gomes; CEP 46100- 000 Brumado Bahia.
Objeto: Contratação de empresa especializada em engenharia para reforma dos gabinetes dos 

vereadores na sede da Câmara Municipal de Brumado.
Valor Global do Contrato: R$300.793,50 (Trezentos mil, setecentos e noventa e três reais e 

cinquenta centavos)
Data da Assinatura: 07/10/2020
Validade: 31 de dezembro de 2020
Fundamento Legal: Licitação n.º 024/2020 – PREGÃO PRESENCIAL